
Runde: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 PINNEFALL Snitt

Dato: 200813 030913 210913 121013 231113 040114 250114 220214 250314 120413

Plass: Lisensnr: Klasse: Spiller:

1 24903 B Pedersen, Egil Djuvik 1161 1213 1220 1112 1215 1196 1250 1094 1111 1233 11805 196,75

2 20883 B Bangshaug, Frank 1248 1215 1194 1267 1168 1211 1404 1349 1292 11348 210,15

3 20081 B Hansen, Terje 1380 1090 1331 1148 1204 1251 1239 1157 1153 10953 202,83

4 24175 C Dahl, Lars Ove 1208 1081 1101 1156 1234 1070 1266 1072 1153 10341 191,50

5 24129 B Skog, Peder 1005 1144 1148 913 963 1114 1084 1139 8510 177,29

6 25908 D Rypestøl, Arnhild 868 925 751 950 869 798 871 779 808 850 8469 141,15

7 20080 D Hansen, Mona Lisbeth G. 871 846 980 909 975 965 976 976 968 8466 156,78

8 17038 B Boysen, Rolf Johan 1140 1193 1200 1210 1226 1187 1248 8404 200,10

9 25928 D Sortodden, Katarina 740 799 936 814 884 965 864 934 980 7916 146,59

10 21666 D Braanaas, Mette 1015 928 1042 1029 968 951 985 992 7910 164,79

11 20237 D Sletmoen, Berit 1012 1056 996 936 944 948 996 6888 164,00

12 25909 D Skogly, Geir‐Magne 864 947 981 1100 1037 1070 842 6841 162,88

13 24759 C Bekk, Arne 1024 1063 1051 1122 1103 1097 6460 179,44

14 25459 D Mårtensson, Patrik 979 989 1093 1134 4195 174,79

15 20233 C Johansen, Terje 969 1031 1106 1036 4142 172,58

16 24191 E Granerud, Bjørn 906 866 1027 880 3679 153,29

17 22404 B Brobakken, Magne 1180 1119 1111 3410 189,44

18 26130 F Furuheim, Henrik 1086 1031 1128 3245 180,28

19 20235 D Lien, Anne Elisabeth 984 903 1887 157,25

20 20908 B Osgjelten, Ove 1095 1095 182,50

21 21263 D Johansen, Vilhelm 327 327 54,50

Runde: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Pinnefall SNITT

Dato: 200813 030913 210913 121013 231113 040114 250114 220214 250314 120413

Plass: Lisensnr: Klasse: Spiller:

1 20883 B Bangshaug, Frank 1248 1215 1194 1267 1168 1211 1404 1349 1292 11348 210,15

2 20081 B Hansen, Terje 1380 1090 1331 1148 1204 1251 1239 1157 1153 10953 202,83

3 17038 B Boysen, Rolf Johan 1140 1193 1200 1210 1226 1187 1248 8404 200,10

4 24903 B Pedersen, Egil Djuvik 1161 1213 1220 1112 1215 1196 1250 1094 1111 1233 11805 196,75

5 24175 C Dahl, Lars Ove 1208 1081 1101 1156 1234 1070 1266 1072 1153 10341 191,50

6 22404 B Brobakken, Magne 1180 1119 1111 3410 189,44

7 20908 B Osgjelten, Ove 1095 1095 182,50

8 26130 F Furuheim, Henrik 1086 1031 1128 3245 180,28

9 24759 C Bekk, Arne 1024 1063 1051 1122 1103 1097 6460 179,44

10 24129 B Skog, Peder 1005 1144 1148 913 963 1114 1084 1139 8510 177,29

11 25459 D Mårtensson, Patrik 979 989 1093 1134 4195 174,79

12 20233 C Johansen, Terje 969 1031 1106 1036 4142 172,58

13 21666 D Braanaas, Mette 1015 928 1042 1029 968 951 985 992 7910 164,79

14 20237 D Sletmoen, Berit 1012 1056 996 936 944 948 996 6888 164,00

15 25909 D Skogly, Geir‐Magne 864 947 981 1100 1037 1070 842 6841 162,88

16 20235 D Lien, Anne Elisabeth 984 903 1887 157,25

17 20080 D Hansen, Mona Lisbeth G. 871 846 980 909 975 965 976 976 968 8466 156,78

18 24191 E Granerud, Bjørn 906 866 1027 880 3679 153,29

19 25928 D Sortodden, Katarina 740 799 936 814 884 965 864 934 980 7916 146,59

20 25908 D Rypestøl, Arnhild 868 925 751 950 869 798 871 779 808 850 8469 141,15

21 21263 D Johansen, Vilhelm 327 327 54,50

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 6 BESTE Snitt

Plass: Lisensnr: Klasse: Spiller:

1 20883 B Bangshaug, Frank 1168 1194 1211 1215 1248 1267 1292 1349 1404 7775 215,97

2 20081 B Hansen, Terje 1090 1148 1153 1157 1204 1239 1251 1331 1380 7562 210,06

3 24903 B Pedersen, Egil Djuvik 1094 1111 1112 1161 1196 1213 1215 1220 1233 1250 7327 203,53

4 17038 B Boysen, Rolf Johan 1140 1187 1193 1200 1210 1226 1248 7264 201,78

5 24175 C Dahl, Lars Ove 1070 1072 1081 1101 1153 1156 1208 1234 1266 7118 197,72

6 24129 B Skog, Peder 913 963 1005 1084 1114 1139 1144 1148 6634 184,28

7 24759 C Bekk, Arne 1024 1051 1063 1097 1103 1122 6460 179,44

8 21666 D Braanaas, Mette 928 951 968 985 992 1015 1029 1042 6031 167,53

9 25909 D Skogly, Geir‐Magne 842 864 947 981 1037 1070 1100 5999 166,64

10 20237 D Sletmoen, Berit 936 944 948 996 996 1012 1056 5952 165,33

11 20080 D Hansen, Mona Lisbeth G. 846 871 909 965 968 975 976 976 980 5840 162,22

12 25928 D Sortodden, Katarina 740 799 814 864 884 934 936 965 980 5563 154,53

13 25908 D Rypestøl, Arnhild 751 779 798 808 850 868 869 871 925 950 5333 148,14

14 25459 D Mårtensson, Patrik 979 989 1093 1134 4195 174,79

15 20233 C Johansen, Terje 969 1031 1036 1106 4142 172,58

16 24191 E Granerud, Bjørn 866 880 906 1027 3679 153,29

17 22404 B Brobakken, Magne 1111 1119 1180 3410 189,44

18 26130 F Furuheim, Henrik 1031 1086 1128 3245 180,28

19 20235 D Lien, Anne Elisabeth 903 984 1887 157,25

20 20908 B Osgjelten, Ove 1095 1095 182,50

21 21263 D Johansen, Vilhelm 327 327 54,50

PINNEFALL

TOTALOVERSIKT 5 CUP RESULTATER SESONGEN 2013‐2014

BESTE 6 SERIER  og STIGENDE REKKEFØLGE

SNITT


